



ZP/3/18/2024

Szemud, dnia 17.09.2024 r.

**Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach****Dotyczy: „Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej w Bojanie”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) – dalej: uPzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

**Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

- 1. Pytanie:** Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
  - **Odpowiedz:** Tak, zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację
- 2. Pytanie:** Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.
  - **Odpowiedz:** Zamawiający informuję, że jest w posiadaniu ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę
- 3. Pytanie:** Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?
  - **Odpowiedz:** Wg wiedzy zamawiającego nie ma takich ograniczeń
- 4. Pytanie:** Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi zdjęciami istniejącego terenu oraz elementów do rozbiórki?
  - **Odpowiedz:** Nie
- 5. Pytanie:** Czy utylizacja materiałów z rozbiórki leży po stronie Wykonawcy, czy należy je przetransportować w miejsce wskazane przez Zamawiającego?
  - **Odpowiedz:** Utylizacja leży po stronie wykonawcy
- 6. Pytanie:** Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?
  - **Odpowiedz:** Kwoty przeznaczone na poszczególne zadania są określone w Budżecie Gminy Szemud dostępnym na stronie Zamawiającego [www.szemud.pl](http://www.szemud.pl)

7. **Pytanie:** Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?  
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą

- **Odpowiedz:** Tak, infrastruktura będąca w kolizji została wskazana w projekcie zagospodarowania terenu

8. **Pytanie:** Zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji projektowej w zakresie zestawienia drewna.

- **Odpowiedz:** Zestawienie drewna znajduje się w części opisowej projektu konstrukcji,

---

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Z up. Wójta Gminy  
*Michalina Kamińska*  
.....  
W imieniu Gminy Szamotuły

**Otrzymują:**

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
2. a/a MM